
MINISTERO ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO

di SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA di I° GRADO
“P. BORRELLI “ TORNARECCIO - (CHIETI) - Viale Don Bosco, 10 - 66046

Tel. - 0872/868144- 868759 -- FAX 0872/868144 - Cod.Fiscale 81002310696 Cod.Mecc. CHIC817005
e-mail CHIC817005@istruzione.it - CHIC817005@pec.istruzione.it - www. ictornareccio.gov.it

Tornareccio, 19/02/19

Al Prof. D’Ambrosio Enzo
Agli Atti

OGGETTO : DISPOSIZIONE COLLAUDO
PROGETTO “Strategie Aree Interne” –

Potenziamento delle infrastrutture per la didattica

Codice intervento e
Titolo

1.4 d - SOCIETÀ DELLA CONOSCENZA E
INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE – I.C.  TORNARECCIO-
CHIC817005-

Oggetto dell’intervento Potenziamento delle infrastrutture per la didattica

CUP D96J17000440002

CIG Z8E25D7861

Intervento finanziato con risorse della Legge 147/2013 (legge di stabilità 2014)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il progetto di Potenziamento delle infrastrutture per la didattica per i plessi di scuola Primaria
e secondaria di Montazzoli presentato nell’ambito del programma di interventi “Strategie aree
interne - Basso Sangro Trigno”- Prot. 1614/A11 del 05.04.17- CI263;

VISTO l’incarico di collaudatore  al Prof. D’ambrosio Enzo -Prot. N. 979/C14 del  19/02/19;

CONSIDERATO Che il materiale relativo al laboratorio multimediale di cui trattasi è stato
completamente consegnato e installato presso la sede Scuola Secondaria di Montazzoli nel locale
adibito allo scopo, come da comunicazione della ditta aggiudicataria di conclusione lavori – Prot.
949/C14 del 18/02/19;

TUTTO CIÒ visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente determina;

DISPONE

la procedura di collaudo del materiale e della messa in opera dello stesso relativo al laboratorio
multimediale nella giornata del 19/12/2019 alle ore 10.00.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Reggente
dott.ssa Costanza CAVALIERE

Documento firmato digitalmente

Per ricevuta:




		2019-02-19T09:19:57+0100




